
■ ш и

УТВЕРЖДАЮ

Зам. директора

График

приема и сдачи контрольных точек первого модуля по дисциплинам, 

выносимым на зимнюю экзаменационную сессию 

очной формы обучения

по направлению 670200 «Эксплуатация транспортно -  технологических машин,
комплексов»

группы ВЛо-1-20

4 -  курс

№ Наименование
дисциплин

Кол-во
часов

Промежу
точный
контроль

№1

Промежу
точный
контроль

№2

Рубежный
контроль

№1

Отчетность

1. Поддержание летной 
годности и техническая 
эксплуатация ЛА

150 25.09.23
30.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

2. Безопасность полетов 150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

3. Профессиональный 
английский язык

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

4. Международные 
организации 
гражданской авиации

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

5. Авиационные 
электросистемы и 
пилотажно
навигационные 
комплексы ВС

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

6. Авиационные правила 
КР

150 25.09'.23 к! v.23.10.23 
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

Зам. декана по УР ■ V  j i  * Узакбаева В.Ж.

Менеджер курса .'. Турарбекова Ж.Т.



УТВЕРЖДАЮ

Зам. директора

Г рафик

приема и сдачи контрольных точек первого модуля по дисциплинам, 

выносимым на зимнюю экзаменационную сессию 

очной формы обучения

по направлению 670200 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и
комплексов»

группы ВТо-1-20 

4 -  курс

№ Наименование
дисциплин

Кол-
во

часов

Промежу
точный
контроль

№1

Промежу
точный
контроль

№2

Рубежный
контроль

№1

Отчетность

1. Поддержание летной 
годности и 
техническая 
эксплуатация ЛА

150 25.09.23
30.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

2. Г идромеханические 
системы ВС

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

3. Управление 
качеством в 
гражданской авиации

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

4. Международные 
организации 
гражданской авиации

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

5. Безопасность полетов 
и аварийно- 
спасательные работы

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

6. Авиационные 
правила Кыргызской 
Республики

150 25.09.23
29.09.23"'

______Ш

23 Л 0.23 
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

:
• 3 1  \ - < * й

Зам. декана по УР

Менеджер курса

Узакбаева В.Ж. 

Турарбекова Ж.Т.



УТВЕРЖДАЮ

Зам. директора

График

приема и сдачи контрольных точек первого модуля по дисциплинам, 

выносимым на зимнюю экзаменационную сессию 

очной формы обучения

по направлению 670200 «Эксплуатация транспортно -  технологических машин и
комплексов»

группы ВЭо-1-20 

4 -  курс

№ Наименование
дисциплин

Кол-
во

часов

Промежу
точный
контроль

№1

Промежу
точный
контроль

№2

Рубежный
контроль

№1

Отчетность

1. Техническая 
эксплуатация 
авиационных 
электросистем и 
пилотажно
навигационных 
комплексов

150 25.09.23
30.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

2. Г идромеханические 
системы ВС

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

3. Управление качеством 
в гражданской 
авиации

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

4. Международные 
организации 
гражданской авиации

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

5. Наземные
радиоэлектронные
системы

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

6. Бортовые
электронные системы 
контроля и 
управления силовых 
установок

150 25.09.23
29.09.23

'
Я 'Л у’ -» 2

23.10.23
28.10.23

Г'----^ ^_

23.10.23
28.10.23

экзамен

Зам. декана по УР

Менеджер курса

i ^Узакбаева В.Ж.
''Я/- Ь я 1

;ч ' Турарбекова Ж.Т.



УТВЕРЖДАЮ

Зам. директора

График

приема и сдачи контрольных точек первого модуля по дисциплинам,

выносимым на зимнюю экзаменационную сессию 

очной формы обучения

по направлению 670300 «Технология транспортных процессов»

группы ВПо-1-20 

4 -  курс

№ Наименование
дисциплин

Кол-во
часов

Промежу
точный
контроль

№1

Промежу
точный
контроль

№2

Рубежный
контроль

№1

Отчетность

1. Организация и
управление
авиаперевозками

150 25.09.23
30.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

2. Автоматизированные 
системы бронирования и 
продажи билетов

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

3. Перевозка опасных 
грузов

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

4. Международные 
организации 
гражданской авиации

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

5. У правленческая 
психология и 
профессиональная этика

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

6. Авиационная
безопасность

150 2 5 .0 9 .2 ^
29.09.23

23.10.23
‘*,:28.10.23 *—--— ----------

23.10.23
28.10.23

экзамен

Зам. декана по УР

Менеджер курса

Узакбаева В.Ж.

Турарбекова Ж.Т.



УТВЕРЖДАЮ

Зам. директора

по
'  ^  ~ * » И О r' V y / ^ k

'Л? Д д \ \ \
S m 1 1 !— i; -: I 

' 2023 г.

График

приема и сдачи контрольных точек первого модуля по дисциплинам, 

выносимым на зимнюю экзаменационную сессию 

очной формы обучения

по направлению 670300 «Технология транспортных процессов»

группы ВПо-2-20 

4 -  курс

* и о а44

№ Наименование Кол-во Промежу- Промежу- Рубежный Отчетность

дисциплин часов точный

контроль
№1

точный

контроль
№2

контроль

№1

1. Организация и 150 25.09.23 23.10.23 23.10.23 экзамен
управление
авиаперевозками 30.09.23 28.10.23 28.10.23

2. Автоматизированные 
системы бронирования и 
продажи билетов

150 25.09.23

29.09.23

23.10.23

28.10.23

23.10.23

28.10.23

экзамен

3. Перевозка опасных 150 25.09.23 23.10.23 23.10.23 экзамен
грузов 29.09.23 28.10.23 28.10.23

4. Международные 150 25.09.23 23.10.23 23.10.23 экзамен
организации 
гражданской авиации 29.09.23 28.10.23 28.10.23

5. У правленческая 150 25.09.23 23.10.23 23.10.23 экзамен
психология и 
профессиональная этика 29.09.23 28.10.23 28.10.23

6. Авиационная 150 25.09.23 23.10.23 23.10.23 экзамен
безопасность 29.09.23 Ч 28.10.23 28.10.23

Зам. декана по УР

Менеджер курса

Ш У  У /  Л 3©i, ,^ ь,к \%  z  \’;

\ t rl
V W f J j b r M  Узакбаева В. Ж.

Турарбекова Ж.Т.



УТВЕРЖДАЮ

Зам. директора

по учебной работе

| | |

График

приема и сдачи контрольных точек первого модуля по дисциплинам, 

выносимым на зимнюю экзаменационную сессию 

очной формы обучения

по направлению 670300 «Технология транспортных процессов»

группы ВДо-1-20 

4 -  курс

И »  ,> • . .  - ж

№ Н а и м е н о в а н и е
д и с ц и п л и н

К о л -в о
ч а с о в

П р о м е ж у 
т о ч н ы й
к о н т р о л ь

№ 1

П р о м е ж у 
т о ч н ы й
к о н т р о л ь

№ 2

Р у б е ж н ы й
к о н т р о л ь

№ 1

О т ч е т н о с т ь

1. Аэронавигация и 
аэронавигационное 
обеспечение полетов

150 25.09.23
30.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

2. Автоматизированные 
системы управления 
воздушным движением

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

3. Радиотехнические 
средства обеспечения 
полетов

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

4. Международные 
организации ГА

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

5. Психология и эргономика 150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

6. Авиационная безопасность 150 25.09.23 ,
29.09.23

. - 23.10.23 
,28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

Зам. декана по УР

Менеджер курса

гь Ай
/I i  р акбаева в -ж -

Турарбекова Ж.Т.
гао""% Л/



УТВЕРЖДАЮ

Зам. директора

График

приема и сдачи контрольных точек первого модуля по дисциплинам, 

выносимым на зимнюю экзаменационную сессию 

очной формы обучения

по направлению 670300 «Технология транспортных процессов»

группы ВТБо-1-20

4 -  курс

№ Наименование
дисциплин

Кол-во
часов

Промежу
точный

контроль
№1

Промежу
точный

контроль
№2

Рубежный
контроль

№1

Отчетность

1. Управление
авиационной
безопасностью

150 25.09.23
30.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

2. Организация аварийно- 
спасательных и 
противопожарных 
работ

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

3. Управление качеством 
в гражданской авиации

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

4. Международные 
организации 
гражданской авиации

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

5. Авиационные правила 
КР

150 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

6. Профайлинг в сфере 
АБ

150 25.09 .2^
29.09.23

23.10.23 
■Д-28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

Узакбаева В.Ж. 

Турарбекова Ж.Т.

Зам. декана по УР

Менеджер курса



УТВЕРЖДАЮ

Зам. директора

График

приема и сдачи контрольных точек первого модуля по дисциплинам, 

выносимым на зимнюю экзаменационную сессию 

очной формы обучения 

по направлению 580200 «Менеджмент» 

группы МВТо-1-20

4 -  курс

№ Наименование
дисциплин

Кол-во
часов

Промежу
точный
контроль

№1

Промежу
точный
контроль

№2

Рубежный
контроль

№1

Отчетность

1. Управленческие решения 120 25.09.23
30.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

2. Стратегический
менеджмент

120 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

3. Логистика 180 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

4. Производственная 
стратегия организации 
(гражданской авиации)

120 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

5. Инновационный
менеджмент

120 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

6. Антикризисное
управление
предприятием

120 25.09.23
29.09.23

23.10.23
28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

7. КПВ (Транспортная 
логистика)

120 25.09.23
29.09-:23

23.10.23 
; 28.10.23

23.10.23
28.10.23

экзамен

Узакбаева В.Ж. 

Турарбекова Ж.Т.

Зам. декана по УР

Менеджер курса
ГрЭ*п'"\


